
 

 

Uchwała Nr  XXXIX/502/05   

Rady Miasta  Kędzierzyn � Koźle 

z dnia  27 października 2005 r.     

w sprawie zmian w budżecie miasta na rok 2005 

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001r.Nr 142, poz.1591, z 2002r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 

113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271 Nr 214 poz. 1806, z 2003r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 

1568, z 2004r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, ) art.124 ust.1 pkt.1, 2, 3, 4 ustawy       

z dnia 26 listopada 1998 r.  o finansach publicznych ( Dz. U. z 2003r. Nr 15 poz. 148, Nr 

45 poz. 391, Nr 65 poz. 594, Nr 96 poz. 874, Nr 166 poz. 1611, Nr 189 poz. 1851, z 2004r.    

Nr 19 poz. 177, Nr 93 poz. 890, Nr 123 poz. 1291, Nr 121 poz. 1264, Nr 210 poz. 2135, Nr 

273 poz. 2703 i z 2005 r. Nr 14 poz. 114, Nr 64 poz. 565) - Rada Miasta  Kędzierzyn � 

Koźle uchwala, co następuje : 

 

§ 1 

W uchwale własnej Nr XXIX/371/2004 z dnia 21 grudnia 2004 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu miasta na rok 2005 dokonuje się następujących zmian : 

1) zmniejsza się dochody 

a) Dział 600 - Transport i łączność  

 § 0570 - Grzywny, mandaty i inne kary 

pieniężne od ludności 

o kwotę  

12.000 zł

 § 0690 - Wpływy z różnych opłat o kwotę 45.000 zł

 § 0830 - Wpływy z usług o kwotę 60.000 zł

 § 0920 - Pozostałe odsetki o kwotę 7.900 zł

 § 0970 - Wpływy z różnych dochodów o kwotę 318.584 zł

     

b) Dział 700 - Gospodarka mieszkaniowa  

 § 0470 - Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie 

i użytkowanie wieczyste nieruchomości 

 

o kwotę 

 

50.000 zł

 § 0690 - Wpływy z różnych opłat o kwotę 10.000 zł

 § 0870 - Wpływy ze sprzedaży składników 

majątkowych 

 

o kwotę 

 

4.096.996 zł

     

c) Dział 710 − Działalność usługowa  



 

 

2
 § 0690 − Wpływy z różnych opłat o kwotę  24.000 zł

     

d) Dział 750 − Administracja publiczna  

 § 0830 − Wpływy z usług o kwotę 1.450 zł

     

e) Dział 756 − Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem 

 

 § 0450 − Wpływy z opłaty administracyjnej za 

czynności urzędowe 

 

o kwotę 

 

6.200 zł

 § 0460 − Wpływy z opłaty eksploatacyjnej o kwotę 500 zł

     

f) Dział 758 − Różne rozliczenia  

 § 0920 − Pozostałe odsetki o kwotę 432.050 zł

     

g) Dział 801 − Oświata i wychowanie   

 § 0750 − Dochody z najmu i dzierżawy 

składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze 

 

 

 

 

 

 

o kwotę 

 

 

 

 

 

 

775 zł

     

h) Dział 900 − Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

 

 § 0840 − Wpływy ze sprzedaży wyrobów o kwotę 3.000 zł

     

i) Dział 926 − Kultura fizyczna i sport  

 § 0580 − Grzywny i inne kary pieniężne od osób 

prawnych i innych jednostek 

organizacyjnych 

 

 

o kwotę 

 

 

1.119.475 zł

     

2) zwiększa się dochody 



 

 

3
a) Dział 010 − Rolnictwo i łowiectwo  

 § 0970 − Wpływy z różnych dochodów o kwotę 44 zł

     

b) Dział 600 − Transport i łączność  

 § 0580 − Grzywny i inne kary pieniężne od osób 

prawnych i innych jednostek 

organizacyjnych 

 

 

o kwotę 

 

 

85 zł

 § 2390 − Wpływy do budżetu ze środków 

specjalnych 

 

o kwotę 

 

437.384 zł

     

c) Dział 700 − Gospodarka mieszkaniowa  

 § 0580 − Grzywny i inne kary pieniężne od osób 

prawnych i innych jednostek 

organizacyjnych 

 

 

o kwotę 

 

 

2.869 zł

 § 0750 − Dochody z najmu i dzierżawy 

składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze 

 

 

 

 

 

 

o kwotę 

 

 

 

 

 

 

100.000 zł

 § 0760 − Wpływy z tytułu przekształcenia prawa 

użytkowania  wieczystego 

przysługującego osobom fizycznym w 

prawo własności 

 

 

 

o kwotę 

 

 

 

19.100 zł

 § 0920 − Pozostałe odsetki o kwotę 45.000 zł

 § 0970 − Wpływy z różnych dochodów o kwotę 58.698 zł

     

d) Dział 710 − Działalność usługowa  

 § 0580 − Grzywny i inne kary pieniężne od osób 

prawnych i innych jednostek 

organizacyjnych 

 

 

o kwotę 

 

 

2.310 zł

 § 0920 − Pozostałe odsetki o kwotę 1.500 zł

 § 2380 − Wpływy do budżetu części zysku 

gospodarstwa pomocniczego 

 

o kwotę 

 

12.757 zł



 

 

4
     

e) Dział 750 − Administracja publiczna  

 § 0590 − Wpływy z opłat za koncesje i licencje o kwotę 200 zł

 § 0690 − Wpływy z różnych opłat o kwotę 35.000 zł

 § 0840 − Wpływy ze sprzedaży wyrobów  o kwotę 78.022 zł

 § 0920 − Pozostałe odsetki o kwotę 1.100 zł

 § 0970 − Wpływy z różnych dochodów o kwotę 8.157 zł

     

f) Dział 754 − Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

 

 § 0970 − Wpływy z różnych dochodów o kwotę 988 zł

     

g) Dział 756 − Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem 

 

 § 0970 − Wpływy z różnych dochodów o kwotę 1.000 zł

 § 2440 − Dotacje otrzymane z funduszy 

celowych na realizację zadań bieżących 

jednostek sektora finansów publicznych 

 

 

o kwotę 

 

 

254.981 zł

     

h) Dział 758 − Różne rozliczenia  

 § 2390 − Wpływy do budżetu ze środków 

specjalnych 

 

o kwotę 

 

5.164 zł

     

i) Dział 801 − Oświata i wychowanie  

 § 0580 − Grzywny i inne kary pieniężne od osób 

prawnych i innych jednostek 

organizacyjnych 

 

 

o kwotę 

 

 

196 zł

 § 0870 − Wpływy ze sprzedaży składników 

majątkowych  

 

o kwotę 

 

3.124 zł

 § 0970 − Wpływy z różnych dochodów o kwotę 300 zł

 § 6330 − Dotacje celowe przekazane z budżetu 

państwa na realizację inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych własnych 

 

 

 

 

 

 



 

 

5
gmin (związków gmin) o kwotę 75.900 zł

     

j) Dział 852 − Pomoc społeczna  

 § 0580 − Grzywny i inne kary pieniężne od osób 

prawnych i innych jednostek 

organizacyjnych 

 

 

o kwotę 

 

 

46 zł

 § 0970 − Wpływy z różnych dochodów o kwotę 1.357 zł

     

k) Dział 900 − Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

 

 § 0580 − Grzywny i inne kary pieniężne od osób 

prawnych i innych jednostek 

organizacyjnych 

 

 

o kwotę 

 

 

2.454 zł

 § 0970 − Wpływy z różnych dochodów o kwotę 11.852 zł

 § 2310 − Dotacje celowe otrzymane z gminy na 

zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

 

 

 

o kwotę 

 

 

 

598 zł

 § 2370 − Wpływy do budżetu nadwyżki środków 

obrotowych zakładu budżetowego 

 

o kwotę 

 

114.289 zł

     

l) Dział 921 − Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 

 

 § 0580 − Grzywny i inne kary pieniężne od osób 

prawnych i innych jednostek 

organizacyjnych 

 

 

o kwotę 

 

 

4.116 zł

     

3) zwiększa się przychody 

a) § 952 − Przychody z zaciągniętych pożyczek i 

kredytów na rynku krajowym 

 

o kwotę 

 

3.127.697 zł

     

4) zmniejsza się wydatki  

a) Dział 600 − Transport i łączność  

 Rozdz. 60004 − Lokalny transport zbiorowy o kwotę 12.000 zł

− Wydatki majątkowe � 12.000 zł  



 

 

6
 Rozdz. 60016 − Drogi publiczne gminne o kwotę 240.226 zł

− Wydatki majątkowe � 240.226 zł  

 Rozdz. 60095 − Pozostała działalność o kwotę 118.000 zł

− Wydatki majątkowe � 118.000 zł  

    

b) Dział 700 − Gospodarka mieszkaniowa  

 Rozdz. 70001 − Zakłady gospodarki mieszkaniowej o kwotę 150.000 zł

− Wydatki majątkowe � 150.000 zł  

 Rozdz. 70005 − Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 

 

o kwotę 

 

50.000 zł

− Wydatki majątkowe � 50.000 zł   

 Rozdz. 70095 − Pozostała działalność o kwotę 100.000 zł

− Wydatki majątkowe � 100.000 zł  

    

c) Dział 710 − Działalność usługowa  

 Rozdz. 71004 − Plany zagospodarowania 

przestrzennego 

 

o kwotę 

 

56.000 zł

− Wydatki bieżące � 26.000 zł, w tym wynagrodzenia: 13.000 zł  

− Wydatki majątkowe � 30.000 zł  

 Rozdz. 71035 − Cmentarze o kwotę 10.442 zł

− Wydatki majątkowe � 10.442 zł  

 Rozdz. 71095 − Pozostała działalność o kwotę 15.000 zł

− Wydatki bieżące � 15.000 zł, w tym wynagrodzenia  

10.000 zł 

 

    

d) Dział 750 − Administracja publiczna  

 Rozdz. 75023 − Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 

 

o kwotę 

 

116.500 zł

− Wydatki bieżące � 65.000 zł  

− Wydatki majątkowe � 51.500 zł  

 Rozdz. 75095 − Pozostała działalność o kwotę 12.700 zł

− Wydatki bieżące � 12.700 zł   

    

e) Dział 754 − Bezpieczeństwo publiczne i ochrona  



 

 

7
przeciwpożarowa 

 Rozdz. 75412 − Ochotnicze straże pożarne o kwotę 10.500 zł

− Wydatki bieżące � 10.500 zł  

 Rozdz. 75414 − Obrona cywilna o kwotę 5.000 zł

− Wydatki bieżące � 5.000 zł  

 Rozdz. 75416 − Straż Miejska o kwotę 4.956 zł

− Wydatki majątkowe � 4.956 zł  

 Rozdz. 75495 − Pozostała działalność o kwotę 158.299 zł

− Wydatki majątkowe � 158.299 zł  

    

f) Dział 757 − Obsługa długu publicznego  

 Rozdz. 75702 − Obsługa papierów wartościowych, 

kredytów i pożyczek jednostek 

samorządu terytorialnego  

 

 

o kwotę 

 

 

145.000 zł

− Wydatki bieżące � 145.000 zł  

    

g) Dział 758 − Różne rozliczenia  

 Rozdz. 75818 − Rezerwy ogólne i celowe o kwotę 350.000 zł

− Wydatki bieżące � 350.000 zł  

    

h) Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

 

 Rozdz. 90003 - Oczyszczanie miast i wsi o kwotę 100.000 zł

- Wydatki bieżące � 100.000 zł  

 Rozdz. 90015 - Oświetlenie ulic, placów i dróg o kwotę 38.000 zł

- Wydatki majątkowe � 38.000 zł  

 Rozdz. 90095 - Pozostała działalność o kwotę 86.410 zł

- Wydatki majątkowe � 86.410 zł  

    

i) Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 

 

 Rozdz. 92105 - Pozostałe zadania w zakresie kultury o kwotę 1.100 zł

- Wydatki bieżące -1.100 zł  

 Rozdz. 92116 - Biblioteki o kwotę 139.675 zł

- Wydatki majątkowe � 139.675 zł  



 

 

8
 Rozdz. 92120 - Ochrona zabytków i opieka na 

zabytkami 

 

o kwotę 

 

150.000 zł

- Wydatki bieżące � 150.000 zł   

    

j) Dział 926 - Kultura fizyczna i sport  

 Rozdz. 92601 - Obiekty sportowe o kwotę 63.000 zł

- Wydatki bieżące � 63.000 zł, w tym: wynagrodzenia i 

pochodne od wynagrodzeń � 63.000 zł  

 

 Rozdz. 92605 - Zadania w zakresie kultury fizycznej i 

sportu 

 

o kwotę 

 

505.565 zł

- Wydatki bieżące � 461 zł  

- Wydatki majątkowe -  505.104 zł  

    

5) zwiększa się wydatki 
a) Dział 600 − Transport i łączność  

 Rozdz. 60016 − Drogi publiczne gminne o kwotę 40.000 zł

− Wydatki bieżące � 40.000 zł  

    

b)  Dział 700 − Gospodarka mieszkaniowa  

 Rozdz. 70095 − Pozostała działalność o kwotę 505.000 zł

− Wydatki bieżące � 505.000 zł 

    

c) Dział 801 − Oświata i wychowanie  

 Rozdz. 80101 − Szkoły podstawowe o kwotę 316.785 zł

− Wydatki bieżące � 316.785 zł, w tym wynagrodzenia i 

pochodne od wynagrodzeń 313.661 zł 

 

 Rozdz. 80103 − Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 

 

o kwotę 

 

3.560 zł

− Wydatki bieżące � 3.560 zł, w tym: wynagrodzenia i 

pochodne od wynagrodzeń 3.560 zł 

 

 Rozdz. 80104 − Przedszkola o kwotę 44.464 zł

− Wydatki bieżące � 44.464 zł, w tym: wynagrodzenia i 

pochodne od wynagrodzeń 44.464 zł 

 

 Rozdz. 80110 − Gimnazja o kwotę 90.131 zł

− Wydatki bieżące � 90.131 zł, w tym: wynagrodzenia i  



 

 

9
pochodne od wynagrodzeń 90.131 zł 

    

d) Dział 854 − Edukacyjna opieka wychowawcza  

 Rozdz. 85401 − Świetlice szkolne o kwotę 16.388 zł

− Wydatki bieżące � 16.388 zł, w tym: wynagrodzenia i 

pochodne od wynagrodzeń 16.388 zł  

 

    

6) zmniejsza się rozchody 

a) § 991 - Udzielone pożyczki i kredyty o kwotę 46.000 zł

b) § 992 - Spłaty otrzymanych krajowych 

pożyczek i kredytów 

 

o kwotę 

 

113.597 zł

    

§ 2 

Dokonuje się następującego przeniesienia wydatków przewidzianych w uchwale 

wskazanej w § 1: 

1) zmniejsza się wydatki 

a) Dział 710 - Działalność usługowa  

 Rozdz. 71095 - Pozostała działalność o kwotę 4.100 zł

- Wydatki bieżące � 4.100 zł  

    

b) Dział 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

 

 Rozdz. 75416 - Straż Miejska o kwotę 2.100 zł

- Wydatki bieżące � 2.100 zł, w tym: wynagrodzenia � 2.100 zł   

    

c) Dział 801 - Oświata i wychowanie  

 Rozdz. 80101 - Szkoły podstawowe o kwotę 97.011 zł

- Wydatki bieżące � 65.663 zł    

- Wydatki majątkowe � 31.348 zł  

 Rozdz. 80104 - Przedszkola o kwotę 3.003 zł

- Wydatki  bieżące � 3.003 zł  

 Rozdz. 80110 - Gimnazja o kwotę 11.551 zł

- Wydatki bieżące � 10.781 zł  

- Wydatki majątkowe � 770 zł  

 Rozdz. 80113 - Dowożenie uczniów do szkół o kwotę 5.860 zł



 

 

10
- Wydatki bieżące � 5.860 zł  

 Rozdz. 80195 - Pozostała działalność o kwotę 58.739 zł

- Wydatki bieżące � 58.739 zł  

d) Dział 851 - Ochrona zdrowia  

 Rozdz. 85154 - Przeciwdziałanie alkoholizmowi o kwotę 17.300 zł

- Wydatki  bieżące � 17.300 zł, w tym: dotacje � 17.300 zł  

    

2) zwiększa się wydatki 
a) Dział 710 − Działalność usługowa  

 Rozdz. 71095 − Pozostała działalność o kwotę 4.100 zł

− Wydatki bieżące � 4.100 zł w tym wynagrodzenia i pochodne 

� 4.100 zł 

 

    

b) Dział 754 − Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

 

 Rozdz. 75416 − Straż Miejska o kwotę 2.100 zł

− Wydatki bieżące � 2.100 zł  

    

c) Dział 801 − Oświata i wychowanie  

 Rozdz. 80101 − Szkoły podstawowe o kwotę 161.610 zł

− Wydatki bieżące � 161.610 zł, w tym: wynagrodzenia i 

pochodne od wynagrodzeń 161.610 zł 

 

 Rozdz. 80104 − Przedszkola o kwotę 3.003 zł

− Wydatki bieżące - 3.003 zł, w tym: wynagrodzenia i pochodne 

od wynagrodzeń  3.003 zł 

 

 Rozdz. 80110 − Gimnazja o kwotę 11.551 zł

− Wydatki bieżące - 11.551 zł, w tym: wynagrodzenia i 

pochodne od wynagrodzeń 11.551 zł   

 

    

d) Dział 851 − Ochrona zdrowia  

 Rozdz. 85154 − Przeciwdziałanie alkoholizmowi o kwotę 17.300 zł

− Wydatki bieżące � 17.300 zł  

    

 

§ 3 



 

 

11
Dokonuje się następujących zmian w załączniku nr 5 �Zestawienie kwot i 

zakresu dotacji na rok 2005� do uchwały wskazanej w § 1 

1. W pozycji I Zakłady budżetowe, ust. 1 Miejski Zakład Komunikacyjny, dział 600, rozdz. 

60004, § 6210 zmniejsza się o kwotę 12.000 zł dotacje na inwestycje 

2. W pozycji I Zakłady budżetowe, ust. 2 Miejski Zarząd Budynków Komunalnych, dział 

700, rozdz. 70001, § 6210 zmniejsza się o kwotę 150.000 zł dotacje na inwestycje 

3. W pozycji II Instytucje kultury, ust 2 Miejska Biblioteka Publiczna, dział 921, rozdz. 

92116, § 6220 zmniejsza się o kwotę 139.675 zł dotację na realizację zadań gminy           

w zakresie działalności kulturalnej � zadania inwestycyjne  

4. W pozycji III, dział 851, rozdz. 85154, § 2820 zmniejsza się o kwotę 17.300 zł dotacje na 

zadania własne zlecone przez gminę w zakresie realizacji zadań wynikających z 

Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

 

§ 4 

Dokonuje się następujących  zmian w załączniku nr 6 � Plany przychodów i rozchodów 

zakładów budżetowych i gospodarstw pomocniczych na rok 2005 do uchwały wskazanej 

w § 1. 

1. W pozycji Miejski Zakład Komunikacyjny zmniejsza się przychody ogółem o kwotę 

12.000 zł w pozycji dotacje z budżetu o kwotę  12.000 zł oraz zmniejsza się wydatki 

ogółem o kwotę 12.000 zł w pozycji wydatki majątkowe o kwotę 12.000 zł. 

2. W pozycji Miejski Zarząd Budynków Komunalnych zmniejsza się przychody ogółem       

o kwotę 150.000 zł w pozycji dotacje z budżetu o kwotę 150.000 zł oraz zmniejsza się 

wydatki ogółem o kwotę 150.000 zł w pozycji wydatki majątkowe o kwotę 150.000 zł  

   

§ 5 

Dokonuje się następujących zmian w załączniku nr 9 �Wykaz zadań inwestycyjnych    

do realizacji   w roku 2005r do uchwały wskazanej w § 1. 

 

1) Zmniejsza się wydatki na zadania inwestycyjne: 

 

a)  pn. � Zakup urządzeń technicznych� o kwotę 12.000 zł (Dział 600, rozdz. 60004) � 

Miejski Zakład Komunikacyjny, 

ą)  pn. � Budowa dojazdu do budynku przy ulicy Brzechwy 34� o kwotę 138.292 zł (Dział 

600, rozdz. 60016 ) � Wydział Inwestycji i Remontów, 



 

 

12
b)  pn. � Zabudowa pustej przestrzeni publicznej z adaptacją placu na parkingu przy              

ul. Łukasiewicza� o kwotę 9.934 zł (Dział 600, rozdz. 60016) � Wydział Inwestycji            

i Remontów 

c)  pn. � Regeneracja przestrzeni publicznej � przebudowa placu i budowa parkingu przy 

PKS� o kwotę 92.000 zł ( Dział 600, rozdz. 60016) � Wydział Inwestycji i Remontów  

ć)  pn. � Utwardzenie dróg dojazdowych do gruntów rolnych os. Koźle Rogi� o kwotę 

118.000 zł (Dział 600, rozdz. 60095) � Wydział Inwestycji i Remontów 

d) pn. � Wykonanie docieplenia budynków wraz z dokumentacją: P. Skargi 52,54,56, 

Piłsudskiego 2b� o kwotę 70.000 zł (Dział 700, rozdz. 70001) � Miejskie Zarząd 

Budynków Komunalnych, 

e) pn. � Wykonanie przyłączy kanalizacyjnych do budynków komunalnych zgodnie z 

realizacją inwestycji miejskich� o kwotę 80.000 zł (Dział 700, rozdz. 70001) - Miejskie 

Zarząd Budynków Komunalnych, 

ę)  pn. � Nabywanie nieruchomości pod budownictwo mieszkaniowe i infrastrukturę 

towarzyszącą oraz cele publiczne gmin� o kwotę 50.000 zł (Dział 700, rozdz. 70005) � 

Wydział Geodezji i Gospodarki Gruntami, 

f)  pn. � Budowa budynków socjalnych� o kwotę 100.000 zł (Dział 700, rozdz. 70095) � 

Wydział Inwestycji i Remontów, 

g)  pn. � Wzmocnienie istniejącej ściany na cmentarzu os. Kłodnica� o kwotę 10.442 zł (Dział 

710, rozdz. 71035) � Wydział Inwestycji i Remontów,  

h) pn. � Upgrade systemu ewidencji dróg Geosecma� o kwotę 3.523 zł ( Dział 750, rozdz. 

75023) - Biuro Informatyki i Ochrony Informacji, 

i)   pn. � Upgrade oprogramowania do USC� o kwotę 4.876 zł (Dział 750, rozdz. 75023) - 

Biuro    Informatyki i Ochrony Informacji Biuro Informatyki i Ochrony Informacji, 

j)   pn. � Zakup serwera do ewidencji dróg� o kwotę 8.298 zł (Dział 750, rozdz. 75023) - 

Biuro    Informatyki i Ochrony Informacji Biuro Informatyki i Ochrony Informacji, 

k)   pn. � Zakup sprzętu komputerowego� o kwotę 8.847 zł (Dział 750, rozdz. 75023) - Biuro    

Informatyki i Ochrony Informacji Biuro Informatyki i Ochrony Informacji, 

l) pn. � Zakup serwera Nowell� o kwotę 8.956 zł (Dział 750, rozdz. 75023) - Biuro    

Informatyki i Ochrony Informacji Biuro Informatyki i Ochrony Informacji, 

m)  pn. � Zakup samochodów osobowych dla potrzeb Straży Miejskiej� o kwotę 4.956 zł 

(Dział 754, rozdz. 75416) � Straż Miejska    

n)  pn. � Monitoring Miasta� o kwotę 151.460 zł (Dział 754, rozdz. 75495) � Wydział 

Inwestycji i Remontów 

ń) pn. � Adaptacja kina Mozaika na potrzeby OSP� o kwotę 6.839 zł (Dział 754, rozdz. 

75495� � Wydział Inwestycji i Remontów  



 

 

13
o)  pn. � Doszczelnienie lub wymiana kominów wentylacyjnych � SP Nr 12� o 

kwotę 629 zł (Dział 801, rozdz. 80101) � Wydział Inwestycji i Remontów, 

ó)  pn. �  Wykonanie boiska w Szkole Podstawowej Nr 5�  o kwotę 7.846 zł (Dział 801, 

rozdz. 80101) � Wydział Inwestycji i Remontów, 

p) pn. �  Zmiana przeznaczenia pomieszczeń mieszkalnych na sale dydaktyczne z 

dociepleniem elewacji w Szkole Podstawowej Nr 11�  o kwotę 18.800 zł (Dział 801, 

rozdz. 80101) - Wydział Inwestycji i Remontów, 

r)  pn. � Zakup sprzętu komputerowego do szkół podstawowych� o kwotę 4.073 zł (Dział 801, 

rozdz. 80101) � Biuro Informatyki i Ochrony Informacji, 

s)  pn. � Modernizacja instalacji elektrycznej w Gimnazjum Nr 2� o kwotę 770 zł (Dział 801, 

rozdz. 80110) � Wydział Inwestycji i Remontów   

ś)  pn. � Modernizacja oświetlenia osiedla Blachownia� o kwotę 38.000 zł (Dział 900, rozdz. 

90015) � Wydział Ochrony Środowiska i Infrastruktury,   

t)  pn � Doposażenie placów zabaw� o kwotę 1.692 zł (Dział 900, rozdz. 90095) � Wydział 

Ochrony Środowiska i Infrastruktury 

u)  pn. � Budowa placu zabaw na os. Piastów� o kwotę 14.218 zł (Dział 900, rozdz. 90095) � 

Wydział Ochrony Środowiska i Infrastruktury,       

w) pn. �Zwiększenie dostępu do usług publicznych, adaptacja pomieszczeń na bibliotekę            

w Kędzierzynie-Koźlu przy ul. Damrota� o kwotę 139.675 zł (Dział 921, rozdz. 92116) � 

Miejska Biblioteka Publiczna 

x) pn. � Opracowanie dokumentacji technicznej i budowa hali widowiskowo-sportowej          

w Kędzierzynie-Koźlu przy ul. Mostowej� o kwotę 481.626 zł (Dział 926, rozdz. 92605) 

� Wydział Inwestycji i Remontów 

y)  pn. � Koncepcja przebudowy kompleksu sportowo-rekreacyjnego AZOTOR� o kwotę 

23.478 zł (Dział 926, rozdz. 92605) � Wydział Inwestycji i Remontów 

 

2) Skreśla się zadania inwestycyjne 

a)  pn. � Opracowania w zakresie gospodarki przestrzennej� o kwotę 30.000 zł (Dział 710, 

rozdz. 71004) � Wydział Urbanistyki i Architektury 

b)  pn. � Zakup systemu EGB 2000� na kwotę 7.000 zł (Dział 750, rozdz. 75023) - Biuro    

Informatyki i Ochrony Informacji Biuro Informatyki i Ochrony Informacji, 

c)   pn. � Upgrade Unix ware� na kwotę 10.000 zł (Dział 750, rozdz. 75023) - Biuro    

Informatyki i Ochrony Informacji Biuro Informatyki i Ochrony Informacji, 

d)  pn. � Opracowanie dokumentacji technicznej na budowę ścieżek rowerowych� na kwotę 

100.000 zł (Dział 900, rozdz. 90095) � Wydział Inwestycji i Remontów 

 



 

 

14
3) Wprowadza się nowe zadanie inwestycyjne 

a)  pn. � Modernizacja alejek wraz z budową oświetlenia w parku przy potoku Lineta � II etap       

na kwotę 29.500 zł (Dział 900, rozdz. 90095) � Wydział Inwestycji i Remontów  

 

§ 6 

Dokonuje się zmian w załączniku nr 10 �Wieloletni program zadań  inwestycyjnych�    

do uchwały wskazanej w § 1 

 

- Zmienia się wydatki na zadania inwestycyjne 

a) pn. � Regeneracja przestrzeni publicznej � przebudowa placu i budowa parkingu przy 

PKS� w roku 2005 zmniejsza się wydatki o kwotę 92.000 zł, jednocześnie w roku 2006 

zwiększa się wydatki o kwotę 92.000 zł ( Dział 600, rozdz. 60016) � Wydział Inwestycji i 

Remontów, 

b) pn. � Utwardzenie dróg dojazdowych do gruntów rolnych os. Koźle Rogi� w roku 2005 

zmniejsza się wydatki o kwotę 118.000 zł, jednocześnie w roku 2007 zwiększa się 

wydatki o kwotę 118.000 zł (Dział 600, rozdz. 60095) � Wydział Inwestycji i Remontów, 

c) pn. � Wzmocnienie istniejącej ściany na cmentarzu os. Kłodnica� w roku 2005 zmniejsza 

się wydatki o kwotę 10.442 zł, jednocześnie w roku 2006 zwiększa się wydatki o kwotę 

10.442 zł (Dział 710, rozdz. 71035) � Wydział Inwestycji i Remontów, 

d) pn. � Monitoring Miasta� zwiększa się koszty całkowite o kwotę 78.540 zł, w roku 2005 

zmniejsza się wydatki o kwotę 151.460 zł, w roku 2006 zwiększa się wydatki o kwotę 

230.000 zł  (Dział 754, rozdz. 75495) � Wydział Inwestycji i Remontów, 

e) pn. � Adaptacja kina Mozaika na potrzeby OSP� zmniejsza się koszty całkowite o kwotę 

6.839 zł, jednocześnie zmniejsza się wydatki w roku 2005 o kwotę  6.839 zł (Dział 754, 

rozdz. 75495� � Wydział Inwestycji i Remontów, 

f) pn. �  Wykonanie boiska w Szkole Podstawowej Nr 5�  zmniejsza się koszty całkowite 

zadania o kwotę 37.846 zł, w roku 2005 zmniejsza się wydatki o kwotę 7.846 zł, 

jednocześnie w roku 2006  zmniejsza się wydatki o kwotę 30.000 zł (Dział 801, rozdz. 

80101) � Wydział Inwestycji i Remontów, 

g) pn. � Zagospodarowanie Parku Pojednania przy Al. Jana Pawła II� w roku 2006 zwiększa 

się wydatki o kwotę 20.000 zł ( Dział 900, rozdz. 90004) � Wydział Inwestycji                    

i Remontów, 

h) pn. �  Zwiększenie dostępu do usług publicznych, adaptacja pomieszczeń na bibliotekę            

w Kędzierzynie-Koźlu przy ul. Damrota� w roku 2005 zmniejsza się wydatki o kwotę 

139.675 zł, jednocześnie w roku 2006 zwiększa się wydatki o kwotę 139.675 zł (Dział 

921, rozdz. 92116) � Miejska Biblioteka Publiczna, 



 

 

15
i) pn. � Modernizacja stadionu przy ul. Grunwaldzkiej � w tym podłączenie 

stadionu do kanalizacji sanitarnej� zwiększono koszty całkowite o kwotę 157.836 zł, w 

roku 2006 zwiększa się wydatki o kwotę 3.210.000 zł, jednocześnie w roku 2007 

zmniejsza się wydatki o kwotę 3.052.170 zł (Dział 926, rozdz. 92605) � Wydział 

Inwestycji i Remontów 

 
Lp Dział Rozdz Nazwa inwestycji Rok 

Rozpoczęcia 

Koszty i źródła finansowania (ceny 

bieżące) 

Nakłady do poniesienia po 2003r. 

Ceny z 2002r. 

    Rok 

Zakończenia 

Wyszczególnienie Koszty 

Całkowite 

Ogółem 2005r. 2006r. 2007r. i 

Następne 

1. 600 60016 Regeneracja 

przestrzeni 

publicznej � 

przebudowa placu i 

budowa parkingu 

przy PKS 

2005  

2006 

Wartość inwestycji 

Źródła finansowania: 

a/ budżet 

b/ inne źródła 

1.506.000 

 

1.506.000 

0

1.506.000 

 

1.506.000 

0

458.000 

 

458.000 

0 

1.048.000 

 

1.048.000 

0 

0 

 

0 

0

2. 600 60095 Utwardzenie dróg 

dojazdowych do 

gruntów rolnych os. 

Koźle Rogi 

2004 

2007 

Wartość inwestycji 

Źródła finansowania: 

a/ budżet 

b/ inne źródła 

575.000 

 

575.000 

0

535.000 

 

535.000 

0

0 

 

0 

0 

417.000 

 

417.000 

0 

118.000 

 

118.000 

0

3. 710 71035 Wzmocnienie 

istniejącej ściany na 

cmentarzu os. 

Kłodnica 

2004 

2006 

Wartość inwestycji 

Źródła finansowania: 

a/ budżet 

b/ inne źródła 

220.000 

 

220.000 

0

180.000 

 

180.000 

0

69.558 

 

69.558 

0 

110.442 

 

110.442 

0 

0 

 

0 

0

4. 754 75495 Monitoring Miasta 2005  

2006 

Wartość inwestycji 

Źródła finansowania: 

a/ budżet 

b/ inne źródła 

448.540 

 

448.540 

0

448.540 

 

448.540 

0

8.540 

 

8.540 

0 

440.000 

 

440.000 

0 

0 

 

0 

0

5. 754 75495 Adaptacja kina 

Mozaika na 

potrzeby OSP 

2005  

2006 

Wartość inwestycji 

Źródła finansowania: 

a/ budżet 

b/ inne źródła 

1.493.161 

 

1.493.161 

0

1.493.161 

 

1.493.161 

0

293.161 

 

293.161 

0 

1.200.000 

 

1.200.000 

0 

0 

 

0 

0

6. 801 80101 Wykonanie boiska 

w Szkole 

Podstawowej Nr 5 

2005  

2006 

Wartość inwestycji 

Źródła finansowania: 

a/ budżet 

b/ inne źródła 

372.154 

 

372.154 

0

372.154 

 

372.154 

0

142.154 

 

142.154 

0 

230.000 

 

230.000 

0 

0 

 

0 

0

7. 900 90004 Zagospodarowanie 

Parku Pojednania 

przy ul. Al. Jana 

Pawła II  

2005  

2006 

Wartość inwestycji 

Źródła finansowania: 

a/ budżet 

b/ inne źródła 

1.445.000 

 

1.445.000 

0

1.445.000 

 

1.445.000 

0

500.000 

 

500.000 

0 

945.000 

 

945.000 

0 

0 

 

0 

0

8. 921 92116 Zwiększenie 

dostępu do usług 

publicznych, 

adaptacja 

pomieszczeń na 

bibliotekę            w 

Kędzierzynie-Koźlu 

przy ul. Damrota 

2005  

2006 

Wartość inwestycji 

Źródła finansowania: 

a/ budżet 

b/ inne źródła 

810.247 

 

810.247 

0

810.247 

 

810.247 

0

10.325 

 

10.325 

0 

799.922 

 

799.922 

0 

0 

 

0 

0

9. 926 92605 Modernizacja 

stadionu przy ul. 

Grunwaldzkiej � w 

tym podłączenie 

stadionu do 

kanalizacji 

sanitarnej 

2005  

2006 

Wartość inwestycji 

Źródła finansowania: 

a/ budżet 

b/ inne źródła 

10.012.830 

 

9.812.830 

200.000

7.990.000 

 

7.990.000 

0 

1.780.000 

 

1.780.000 

0 

6.210.000 

 

6.210.000 

0 

0 

 

0 

0

 



 

 

16
 

 

 

- Skreśla się zadanie inwestycyjne 

 a) pn. � Opracowania w zakresie gospodarki przestrzennej� o kwotę 30.000 zł (Dział 710, 

rozdz. 71004) � Wydział Urbanistyki i Architektury 

 

§ 7 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

 

 

 

§ 8 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym 

dla aktów prawa miejscowego.  
 


